平成25年４月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月31日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の株主名簿管理人から、基準日（平成25年３月31日）の株主名簿を平成25年４月12日に受

領し、主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

（１）氏  名  今川 順夫

（２）住  所  岐阜県大垣市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成24年９月30日現在）

1,033,170株

（10,331個）
10.57％ 第２位

異動後

（平成25年３月31日現在）

962,170株

（9,621個）
9.85％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      5,400株

平成25年４月12日現在の発行済株式総数               9,771,000株

４．今後の見通し

 本件に伴う業績への影響はありません。

以上